
D O D A T E K  č. 1 
k Smlouvě o dílo

č. smlouvy objednatele: 05PU-001427, 
č. smlouvy zhotovitele: 6/2016

NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ 
„1/3 Č. Budějovice, most ev.č. 3-106“

V W

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
IČ : 659 93 390
DIČ: CZ65993390
osoba jednající jménem z a d a v a t e l e g e n e r á l n í  ředitel
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:

ředitelka Správy České Budějovice
ve věcech smluvních::
(dále jen „Objednatel”)

na straně jedné

a

AKORD -  stavebni a obchodní společnost, spol. s r. o.
se sídlem: A. Trágera 2654, 370 10 České Budějovice
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

zastoupen:
Oprávněn jednat 
ve věcech smluvních : 
ve věcech technických:

25023446
CZ25023446
vedeném u Krajského soudu v Č. Budějovicích 
oddíl C vložka 4178

jednatel společnosti

jednatel společnosti 
jednatel společnosti

(dále jen „Zhotovitel “)

na straně druhé



S m l o u v a  se m ě n í  t a k t o :

ČI. IX.

DOBA PLNĚNÍ, PROGRAM PRACÍ

9.2 Doba pro dokončení stavebních prací.

Z důvodu probíhajících prací na sil 1/3 oprava autobusových zálivů, Krajský úřad Jihočeského 
kraje , odbor dopravy a silničního hospodářství nepovolil souběžnou uzavírku na mostě ev.č. 
3-106. Uzavírka byla povolena až od 1.9. 2016.

Z tohoto důvodu došlo k předání staveniště objednatelem až dne 1.9. 2016, namísto původně 
plánovaného předání termínu 1.8. 2016.
Tímto došlo k časovému posunu v délce 30 dni, o které se následně prodlužuje termín pro 
dokončení podle přílohy ke smlouvě - Harmonogram prováděných prací -  AKORD s.r.o.

Lhůta pro provedení díla zůstává zachována v délce 90 dní od předání staveniště.
S ohledem na výše uvedené, termín dokončení stavebních prací se posunuje do 30. 11. 
2016.

Ostatní články smlouvy a navazující přílohy zůstávají beze změny.

V Českých Budějovicích dne 14. 10. 2016

Za objednatele:

ředitelka Správy České Budějovice

jednatel společnosti


